Р Е Ш Е Н И Е
19 марта 2024 года  № 96/1-5

г. Баймак

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и

оповещению избирателей в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации членам участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Установить членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации согласно приложениям №№ 1 - 63.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную

работу по информированию и оповещению избирателей в период подготовки и

проведения выборов Президента Российской Федерации членам участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с

установленными размерами ведомственного коэффициента в пределах средств

федерального бюджета, предусмотренных на дополнительную оплату труда

(вознаграждение) за работу по проведению адресного информирования и

оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на

выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного

(подомового) обхода.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Ш.Ш. Муталлапов
(инициалы, фамилия)

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Н.Ш. Сирбаева
(инициалы, фамилия)

       МП

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

Приложение № ___

Утверждено

решением территориальной избирательной

комиссии ______________________

от «___»___________ 2024 года № _____

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и

оповещению избирателей в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации членам участковой избирательной

комиссии избирательного участка № ____ с правом решающего голоса

ФИО члена УИК

с правом решающего голоса

Размер ведомственного

коэффициента за активную

работу по информированию и

оповещению избирателей